会員各位

一社）近畿消化器内視鏡技師会 2015年度会費 納入のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご協力いただき、誠にありがと

うございます。

 早速ですが、2015年度の年会費納入につきまして、以下の要項にて実施いたします。詳細をご確認いただき、

速やかにお納めいただけますようお願い申し上げます。

なお、当会ではＷＥＢ上で登録内容の変更ができます。また、連絡を円滑に行うため、かねてより E-Mail

の登録もお願いしております。この機会に登録内容の更新をお願いいたします。

謹白

記

１．年会費

 一般会員 ３，０００円 （対象は2015年5月１日～2016年4月30日迄）

２．お支払い方法

  ◆クレジット払いを選択の方

ＷＥＢサイト上にて決済ができます。技師会ホームページより会員専用ページにログインいただくと、決済手続

きができます。クレジット引落しではありませんので、毎年決済いただく必要がございます。

  ◆コンビニエンス払いを選択の方（手数料216円が必要）

別途、払込伝票が郵送されてきますので、最寄りのコンビニエンスストアより納入してください。なお、有効期

限切れ・紛失等による伝票の再発行には、再発行手数料216円が加算されますのでご注意ください。

３． 注意事項

 入金期限：２０１５年６月３０日

 会費未納の場合、会員価格でのセミナー受講ができません。また、会費を2年以上滞納されますと、会員の

資格は喪失いたしますのでご注意ください。

 納入が確認できましたら、会員証を発行いたします。会員証はセミナーや研修会の受付時にご提示いただき

ます。

 技師会印が押印された請求書・領収書が必要な場合は、事務局までご連絡ください。

 今年度の会誌発行は7月頃を予定しております。

 以上

2015年5月吉日

一般社団法人 近畿消化器内視鏡技師会

会長  橋本 逸子

【お問合せ先】

一般社団法人 近畿消化器内視鏡技師会 事務局

 〒650-0033 神戸市中央区江戸町85‐1 ﾍﾞｲ･ｳｲﾝｸﾞ神戸ﾋﾞﾙ 10階 ㈱プロアクティブ内

 TEL: 078-332-3703（平日9:30～18:00）FAX: 078-332-2506 E-Mail：kgets@pac.ne.jp